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 /pieczątka zgłaszającego/

KARTA ZGŁOSZENIA

udziału w OGÓLNOPOLSKIM ZAKOŃCZENIU SEZONU MOTOROWEGO
Jantar 10-12.11.2017 r.
	Lp
	Nazwisko i imię
	Kierow.
pilot

załoga
	PESEL
	adres


	marka poj.

Nr rejestracyjny
	Uwagi

Leg PTTK

	1.


	
	
	
	
	
	

	2.


	
	
	
	
	
	

	3.


	
	
	
	
	
	

	4.


	
	
	
	
	
	

	5.


	
	
	
	
	
	


Wpisowe osób członkowie PTTK ……….x ..........zł. = …………..wpłacono dn. ………………. 

Wpisowe osoby inne       ……….. ……….x ..........zł. = …………..wpłacono dn. ……………….

Zamawiam przednocleg  DATY …………..osób……… (opłata na miejscu)

.......................................................               .............................................                                                                                                  ....................................................

               /miejscowość/                                                          /data/                                                                                                                                             /podpis kierowcy załogi/

